

SÖKANDE

Airproof Group Stockholm AB
Vindelbosgatan 31
621 49 VISBY
Sverige

Exp. Patent- och registreringsverket

2004 -09- 0 6

OMBUD

Advokatbyrån Jonas Gulliksson AB
Box 4171
203 13 MALMÖ
Sverige

BESLUT

Den under ovanstående nummer inkomna ansökan om registrering av varumärke har denna dag av Patent- och registreringsverket (PRV) på nedan angivna skäl avslagits jämlikt 19 § andra stycket varumärkeslagen (1960:644).

ÄRENDET

Saken gäller ansökan om varumärkesregistrering av märket, återgivet nedan, för papper, kartong samt produkter därav, ej ingående i andra klasser; trycksaker; bokbinderimaterial; fotografier; pappersvaror (skriv- och kontorsmaterial); klister och lim för pappersvaror och hushållsändamål; konstnärsmaterial; målarpenslar; skrivmaskiner och kontorsförmödenheter (ej möbler); instruktions- och undervisningsmaterial (ej apparater); plastmaterial för emballering (ej ingående i andra klasser); spelkort; trycktyper; klichéer, klass 16, möbler, speglar, tavelramar; varor (ej ingående i andra klasser) av trä, kork, vass, rotting, korg, horn, ben, elfenben, valfiskben, snäckskal, bärnsten, pärlemor, sjöskum eller av ersättningar för dessa material, eller av plast; förpackningsbehållare av plast; behållare (ej av metall) för flytande bränsle; förslutningar för behållare (ej av metall); flaskförslutningar (ej av metall); flaskkapsyler (ej av metall); flaskkorkar; förvaringskärl (ej av metall eller murbruk); klaffventiler av plast för vattenledningar; korkar; vattenlås (ventiler) av plast; flaskproppar (ej av glas, metall eller gummi); proppar (ej av metall); sugrör; tunnor av trä för vintappning; vattenlås (ventiler) av plast, ventiler (ej av metall andra än maskindelar), klass 20, redskap och behållare för hushållsändamål samt köksgeråd (ej av ädla metaller eller överdragna därmed); kammar och tvättsvampar; borstar (ej målarpenslar); borstmakerimaterial; artiklar för rengöringsändamål; stålull; obearbetat glas eller delvis bearbetat glas (ej byggnadsglas); varor av glas, porslin och keramik, ej ingående i andra klasser; behållare för hushålls- eller köksändamål (ej av ädelmetall); damejeanner; dricksglas; dryckeskärl; flaskor; kylflaskor; termosflaskor; glas (förvaringskärl); långhalsade glasflaskor (behållare); hållpipar (husgeråd); korkskruvar; vinkylare; vinprovningshävertar, klass 21, öl; mineral- och kolsyrat vatten samt andra icke alkoholhaltiga drycker; fruktdrycker och -juicer; safter och andra koncentrat för framställning av drycker, klass 32, alkoholhaltiga drycker (ej öl), klass 33 och utskänkning av mat och dryck; upplåtande av kortvarigt boende; medicinsk, hygienisk och

skönhetsvård; veterinära och lantbrukstjänster; juridiska tjänster; vetenskaplig och industriell forskning; datorprogrammering, klass 42.

AIRPROOF

SKÄL

Ett varumärke får enligt 13 § varumärkeslagen registreras endast om det har särskiljningsförmåga. Ett varumärke som uteslutande eller med endast mindre ändring eller tillägg anger varans art, beskaffenhet, mängd, användning, pris eller geografiska ursprung eller tiden för dess framställande, skall inte i och för sig anses ha särskiljningsförmåga.

Ordet AIRPROOF som på svenska betyder lufttät anger beskaffenheten hos vissa av de varor som omfattas av ansökan. PRV har därför begärt en disclaimer för ordet. Sökanden har inte medgivit detsamma varför ansökan inte försatts i ett sådant skick att den kan registreras. Ansökan skall därför avslås.

Beslutat den **06 SEP 2004**



Tom Kronhöffer



Eva Zamel

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet skall göra det skriftligt. Skrivelsen skall vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen skall anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen skall ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutets dag.